
1/2

Na temelju članka 54. Odluke o upravljanju i raspolaganju imovinom u vlasništvu Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“ broj 10/20, 23/20–ispr.), članka 391. stavka 1. i 
2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 
22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15, 
94/17) i članka 65. stavka 1. točka 9. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), 
župan Istarske županije dana 28. travnja 2025. godine donosi 

ODLUKU 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O DODIJELI NA KORIŠTENJE 

NEKRETNINE KČ.BR. 2489 K.O. ROVINJ 
BOLNICI ZA ORTOPEDIJU I REHABILITACIJU MARTIN HORVAT ROVINJ

I

U Odluci o dodjeli na korištenje nekretnine k.č.br. 2489 k.o. Rovinj Bolnici za ortopediju i 
rehabilitaciju Martin Horvat Rovinj KLASA: 372-03/19-01/03 URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 od 
03.12.2019. g. (dalje u tekstu: Odluka) naziv Odluke mijenja se i glasi:

„Odluka o dodjeli na korištenje nekretnina kč.br. 2489 i kč.br. 2488, obje k.o. Rovinj Bolnici za 
ortopediju i rehabilitaciju Martin Horvat Rovinj.“

II

Točka I Odluke mijenja se i glasi:

„Bolnici za ortopediju i rehabilitaciju Martin Horvat Rovinj, Luigija Montija 2, OIB 06628576557 
(dalje u tekstu: Korisnik) daju se na korištenje nekretnine kč.br. 2489 oznake pašnjak, površine 
2976 m2 i kč.br. 2488 oznake šuma-park, površine 2370 m2, obje upisane u zk.ul. 5417 k.o. 
Rovinj.

Na predmetnim katastarskim česticama sagrađena je zgrada koja nije evidentirana u 
katastarskom operatu, a u kojoj se nalazi restoran i poslovni prostor koji se sastoji od prostorije 
površine 46 m2 (ulaz površine 4 m2, uslužni prostor sa šankom površine 38,64 m2 i skladište 
površine 3,36 m2), terasa restorana površine 120 m2 te WC za muške osobe s predprostorom 
– umivaonikom i pisoarom ukupne površine 6 m2 i WC za ženske osobe s predprostorom – 
umivaonikom ukupne površine 3 m2.“

III

U točki II podtočka 1. Odluke riječi: „Nekretnina opisana“ zamjenjuju se riječima: „Nekretnine 
opisane“. 
U podtočki 2. riječi: „predmetne nekretnine“ zamjenjuju se riječima: „predmetnih nekretnina.“

IV

U točki III podtočka 1. Odluke riječi: „Nekretnina iz točke I ove Odluke daje se“ zamjenjuju se 
riječima: „Nekretnine iz točke I ove Odluke daju se“. 
U podtočki 2. riječ: „nekretninu“ zamjenjuje se riječju: „nekretnine.“

V

U točki IV podtočka 1. Odluke riječ: „nekretnine“ zamjenjuje se riječju: „nekretnina“. 
U podtočki 2. riječ: „Nekretninu“ zamjenjuje se riječju: „Nekretnine.“



2/2

                                                           VI

U točki VI. Odluke riječi: „predmetne nekretnine“ zamjenjuju se riječima: „predmetnih 
nekretnina“.

VII

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama Istarske 
županije".

KLASA/CLASSE: 372-03/19-01/03
URBROJ/N:PROT: 2163-04/4-25-6
Pula – Pola, 28. travnja 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Specijalna bolnica za ortopediju i rehabilitaciju Martin Horvat Rovinj, Luigija Montija 2 

(putem e-maila: ravnateljstvo@bolnica-rovinj.hr) 
2. Služba za zajedničke poslove Istarske županije
3. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije
4. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije
5. Pismohrana, ovdje

mailto:ravnateljstvo@bolnica-rovinj.hr


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-04-28T21:31:53+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




